

Wakacje na najpiękniejszej wyspie w Grecji w 4*Ariadne Beach od 1988 PLN



Wakacje na Krecie to jedno z najlepszych miejsc do spędzenia wakacji w Grecji. Wyspa oferuje piękne plaże, doskonale jedzenie, ciepłe wody i wiele atrakcji turystycznych. Starożytni Kreteńczycy zostawili na wyspie piękne budowle i zabytki, takie jak pałace czy świątynie. Dzisiaj Kreta zachowuje wiele z tego dziedzictwa, a wakacje na Krecie pozwalają zwiedzić wiele zabytków i miejsc historycznych. Dlatego też skorzystajcie z super okazji i wybierzcie się do 4*Ariadne Beach od 1988 PLN/osoba z wyżywieniem.



Na najpiękniejszą wyspę w Grecji wybierzcie się w terminie **od 10 do 17 maja z lotniska w Katowicach**. Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży Coral Travel. W cenie macie zapewnione loty, tygodniowy pobyt ze śniadaniem i obiadową kolacją, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, opiekę rezydenta oraz ubezpieczenie.

Ariadne Beach (Agios Nikolaos)

★★★★☆ Kod oferty: WAK647788

♡ Dodaj do ulubionych

Zobacz galerię (43 zdjęcia)

2 dorosłych

10.05.2023 - 17.05.2023 / 7 nocy

Samolot

Katowice

Śniadania i obiadowe kolacje (HB)

7.4 Dobry
27 opinii

1 988 zł
za osobę

ZAREZERWUJ

Podsumowanie ceny

[Zobacz ofertę](#)

Na miejscu zatrzymajcie się w bardzo dobrze ocenianym **4*Ariadne Beach (Agios Nikolaos)** na

Krecie. Hotel ten oferuje doskonałe zakwaterowanie, wyśmienitą kuchnię i wspaniałe udogodnienia, dzięki czemu jest idealnym miejscem na wakacje dla każdego. Obiekt oferuje pokoje z prywatnym balkonem z widokiem na morze lub na ogród. Każdy pokój jest wyposażony m.in. w klimatyzację, telewizor, łazienkę. Wszystkie pokoje są przestronne i komfortowe, zapewniając miły i relaksujący pobyt.

Restauracja w hotelu Ariadne Beach serwuje pyszne dania kuchni greckiej i międzynarodowej. Restauracja oferuje wspaniały widok na morze, co sprawia, że posiłek jest jeszcze bardziej przyjemny. Hotel Ariadne Beach posiada basen na świeżym powietrzu z tarasem słonecznym i leżakami. Goście mogą również skorzystać z bezpłatnego dostępu do prywatnej plaży hotelowej, która znajduje się zaledwie kilka kroków od hotelu. Plaża jest idealna do kąpieli słonecznych i wodnych oraz do relaksu na piasku.

Hotel Ariadne Beach jest również doskonałym punktem wypadowym do zwiedzania innych pięknych miejsc na Krecie. Oferuje on doskonałe zakwaterowanie, wyśmienitą kuchnię i wspaniałe udogodnienia. Goście mogą cieszyć się pięknymi widokami na morze i relaksować się na prywatnej plaży lub przy basenie.





